
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №387

Про надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям військовослужбовців, 
що загинули під час безпосередньої участі в бойових діях

Розглянувши заяви та долучені документи громадян Голубенка 
Олександра Олександровича, Калін Лариси Володимирівни, керуючись 
пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання Програми соціального захисту населення Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 
Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року №698-VIII, протоколу №9 
від 21 листопада 2023 року засідання комісії з питань надання одноразової 
матеріальної допомоги громадянам, що опинилися в складних життєвих 
обставинах та інших категорій громадян, враховуючи надані довідки та 
документи, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 
допомогу сім’ям військовослужбовців, що загинули під час безпосередньої 
участі в бойових діях громадянам:

- Голубенку Олександру Олександровичу, 22.06.2003 р.н., у сумі 50 000 
(п’ятдесят тисяч) грн., 

- Калін Ларисі Володимирівні, 07.01.1972 р.н., у сумі 50 000 (п’ятдесят тисяч) 
грн.,

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні Маймескул забезпечити отримання матеріальної 
допомоги шляхом перерахування її на рахунок відкритий в установі банку 
протягом 10 днів.

Ананьївський міськ

3. Контроль за/дц^онанням 
справами виконавча^ 
Колойденко. Р

ого рішення покласти на керуючу 
кантівської міської ради Наталію

рій ТИЩЕНКО


